
ВГТУ 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

0 6 04. N 

Воронеж 

О представлении информации о 
студентах очно-заочной и заочной 
форм обучения 

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 
года № 662 (ред. От 12.03.2020) «Об осуществлении мониторинга системы образования и в 
целях формирования объективных сведений статистической формы отчетности 
№ 1-Мониторинг, в части послевузовской занятости выпускников университета, 

п р и к а з ы в а ю :  

1 .Деканам факультетов: СФ, ДТФ, ФИСиС, ФЭМИТ, ФАиГ, ФИТКБ, ФМАТ, ФРТЭ, 
ФЭСУ, КПФ, директору филиала ВГТУ в г. Борисоглебск, в срок до 25.04.2022, обеспечить 
ежегодное представление по итогам промежуточных аттестаций в отдел содействия 
трудоустройству и организации практики студентов института профориентационной работы и 
трудоустройства сведений о студентах выпускных курсов очно-заочной и заочной форм 
обучения в бумажном и электронном виде по адресу: ул. 20-лет Октября, 84, каб.6410 (адрес 
электронной почты - orsv@vorstu.ru) по следующей форме: 

Наименование факультета 
№ п/п Ф.И.О. Бюджет/ № группы Контактный Место Занимаемая 

договор/ телефон работы должность 
целевое 

1 
2 
3 

300271 7821 

mailto:orsv@vorstu.ru


2. Начальнику отдела содействия трудоустройству и организации практики 
студентов института профориентационной работы и трудоустройства обеспечить 
ежегодную подготовку сведений о послевузовской занятости выпускников университета 
всех форм обучения (очной, очно-заочной, заочной) для дальнейшего формирования в 
Минобрнауки России статистической форм отчетности №1-Мониторинг. 

3. Отделу документооборота и архивного обеспечения настоящий приказ довести 
до сведения ответственных исполнителей. 

И.о. ректора Д.К.Проскурин 


